РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 09.02.2021 г.                                        с.Сон                                                 № _30__

О повестке дня 8-й очередной сессии Совета
депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета

Рассмотрев предложенную повестку дня 8-й очередной сессии  Совет депутатов четвертого созыва  Селосонского сельсовета ,
РЕШИЛ :

Включить в повестку дня 8-й очередной сессии Совета депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета  следующие вопросы:
1. О повестке дня 8-й очередной сессии Совета депутатов Селосонского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]      2. О выражении согласия населения Селосонского сельсовета по вопросу о преобразовании муниципальных образований Ширинского района путем объединения всех сельских поселений Ширинского района в одно муниципальное образование со статусом муниципальный округ

Глава
Селосонского сельсовета                                                                             И.Е.Горелов